2016

Nayttelycollie 2016
skcu

Omistaja

Sija

Nayttelycollie 2016
sken

Omistaja

Clingstone's Lap Dog

Timonan Clouds can catch

Timonan Urban Uranus

Timonan Viking Viggo

Talcott Timmy Tiptoes

Diamondfox Miracle Of Blue
Sky

Koiruuksien Tim-Antti

Dane Amor Sound Of Love

Timonan Chance Can
Choose

66,72

55,42

2D

49,96

37,63

36,08

35,47

24,87

16,32

Satu Nurmikari &
Annemari Gréhn

Katri Leikola

Minna Levonen

Katri Leikola

Minna Saarinen

Paivi livonen

Anni Rask

Sirpa livonen

Anne Alho

Timonan Veronica Velvet

Clingstone's Make a Cake

Timonan Qiana Qinnie

Cinnaberry’s Lily Of The
Valley

Timonan Gharma Get's
Glory

Timonan Faith For Fate

Secret Affair's Words of
Wisdom

Cinnaberry's High Hopes

Bell Pepper's Headlight Aim

68,34

59,45

53,55

43,82

42,34

41,24

37,53

30,09

26,72

Tuula Tikkanen

Marianna Riepponen

Tuula Tikkanen

Satu Nurmikari &
Annemari Gréhn

Tuula Tikkanen

Tuula Tikkanen

Asa Wilkman

Annemari Gréhn

Sirpa livonen



10.

11.

Dane Amor Bob The Builder

Diamondfox Miracle Of
Skyline

13,75

131

Pinja Savolainen

Paivi livonen & Minna
Koukkula

10.

11

12.

13.

13.

15.

16.

17.

18.

19.

Cinnaberry's Fat Bottomed
Girl

Dane Amor Flames Of Love

Toonian Reggae Sunsplsh

Sandcastle's Choose Some
Pink

Diamondfox One Secret Of
Fox

Dane Amor Miracle Of Love

Diamondfox One Friendly
Fox

Kiiramanna Tiettya
Tunnelmaa

Diamondfox One So
Beautiful

Diamondfox One With Tiny
Paws

23,22

21,6

18,17

13,05

7,7

7,26

6,54

6,11

6,05

5,95

Satu Nurmikari

Mira Lehtineva & Paivi
livonen

Riitta Kekkonen

Anne Alho

Margareta Kultalahti

Paivi livonen

lida Hyytinen

Pdivi livonen & Katri
Lepistd

Paivi livonen & Susanna
Maatta

Ulla Haavisto



Veteraani 2016 skcu Pist. Omistaja Veteraani 2016 skcn Omistaja

1. Timonan Urban Uranus 49,73 Minna Levonen 1. Timonan Qiana Qinnie 53,54 Tuula Tikkanen
2. Bell Pepper's Ghost Buster 19,10 Kati Kangas 2. Secret Affair's Words Of Wisdom 37,53 Asa Wilkman
3. Koiruuksien Typy on Tahti .
33,075 Teija Lehtoranta
4. Bell Pepper's Headlight Aim 26,72 Sirpa livonen
B Timonan Paradise Paige 20,61 Katri Leikola
6. Koiruuksien Pimu On Peto 12,87 Anni Rask
7. Lubin's French Kiss 8,19 Asa Wilkman
Palveluscollie 2016 skc . Omistaja
1. Sharleis Velvety Violet 1572 Marjo Jérventausta
2. Nuuskakairan Pirttihirmu 756 Anni Saarela
8 Acting Top Lass 524 Tiina Ylitalo
4. Lubin's Great Passion 259 Reija Mukkila
5 Cinnaberry's Calvin K 256 Katja Kaipainen




Pelastuscollie 2016 skc Omistaja

1. Acting Top Lass 35 (Halykoira) Tiina Ylitalo

2. Alertness Versality 25 (Halykoira) Jaana Aarnikare
& Esmari Gladiator 20 (Halykoira) Riitta Korhonen
4. Turning Leaf's The Original Playboy 10 (Halykoira) Riitta Korhonen
5 Cinnaberry's Rocky Ground 15 Ronja Hyvérinen

Vuoden tulokas: Omistaja

Cinnaberry's Rocky Ground Ronja Hyvérinen

Paimennuscollie 2016 skc Omistaja

Timonan Qayan Qaile Anna-Leena Laakso

Timonan Elle Enjoys Elegance 59 Anna-Leena Laakso

Vuoden tulokas: Omistaja



10.

11.

Timonan Elle Enjoys Elegance

Tokocollie 2016 skc

Koiruuksien Siiri Tuuliviiri

Nuuskakairan Korundi

Goldshimme | Think Not

Lubin's Garden Flower

Lifedream Silence Of The Lambs

Keyword Paladin

Nuuskakairan Maunu Ladonlukko

Willowby She's The One

Nuuskakairan Riccikiisu

Nuuskakairan Nefertiti

Koiruuksien Tim-Antti

Tulokset:

3XEVL1, 1XEVL2, 1XEVL3

1xVOI1, 1xVOI2

1xVOI1l

1xVOI2

2xVOI3

3xAVO1, 1xXAVO2

1xAVO1, 2xALO1

1XAVO2, 3xALO1

3xALO1, 1XALO2

1xXALO1, 1XxALO2, 1xALO3

1XALO1*, 1XxALO2

Anna-Leena Laakso

Omistaja

Kirsi Kontuvirta

Marjaana Tykkyldinen

Taija Hyvonen

Taija Hyvonen

Veera Rahikainen

Elina Riipi

Varpu Siivonen

Sanna Piironen

Minna Isonikkila

Minna Isonikkila

Anni Rask



12. Koiruuksien Pimu On Peto 1XALO1*, 1XALO2 Anni Rask

13. 1XALO1

WaggaWagga Taija Hyvonen

Vuoden tulokas: Omistaja

Willowby She's The One Sanna Piironen

(*pistéiden mennessa tasan sijoituksen ratkaisee parhaan kokeen bistemééré)

Rally-tokocollie 2016 skc Omistaja
1. Secret Affair's Unchain My Heart 1896(MES) Terhi Salonen
2. Asandzan Celestia 1780(MES) Katri Ristimaki
28 Judy’s Magician Sabbra Cadabra 1279(MES) Riia Lehti
4. Keyword Paladin 1040 (VOlI) Elina Riipi
5. Secret Affair's Joy To The World 495 (VOI) Terhi Salonen
6. Nuuskakairan Riccikiisu 779 (AVO) Minna Isonikkila
7. Mustan Riivion Helmi 767 (AVO) Katja Honkasalo
8. Cinnaberry's Pandora's Box 753 (AVO) Satu Tolonen




10.

11.

12.

13.

14.

15.

Judy's Magician Fallen

Nuuskakairan Nefertiti

Koiruuksien Tim-Antti

Helmisimpukan Kelmi

Koiruuksien Pimu On Peto

Black Elles Face Up To Magic

Timonan Chance Can Choose

Vuoden tulokas:

Keyword Paladin

Agilitycollie 2016 skc

Dane Amor Symphony Of Love

Mirthgard Aisha Andromeda

721 (AVO)

673 (AVO)

344 (AVO)

290 (ALO)

286 (ALO)

255 (ALO)

249 (ALO)

21

Anniina Oksanen

Niina Manninen

Riia Lehti

Merja Isonikkila

Anni Rask

Katja Honkasalo

Anni Rask

Tiina Heikkinen

Anne Alho

Omistaja

Elina Riipi

Omistaja




Agilitycollie 2016 skc Omistaja

3. Talvilinnan Miina Mités Mités 18 Erna Nurmiranta
4. Meiningin Kipene 12,6 Saila Mékikangas
5. Dane Amor Victory Of Love 12 Paula Koskinen
5. Dane MAor Pippi Langstrump 12 Virpi Hartikainen
7. Timonan Chance Can Choose 9 Anne Alho

8. Koiruuksien Nelli Karamelli 6 Niina Manninen
9. Allegory Rowena 6 Niina Manninen
10. Fatikon Lapetos 1 Kiia Jappinen

Vuoden tulokas: Omistaja

Dane Amor Pippi Langstrump ' Virpi Hartikainen



Muut lajit 2016 skc

Cinnaberry's Calvin K

Kasvattaja 2016 skc

Timonan

Koiruuksien

Acting

Cinnaberry's

Nuuskakairan

Lubin's

Dane Amor

Judy's Magician

Keyword

287,28

260,76

170

169,32

121

114,88

92,99

80,24

72

Omistaja

Valjakkohiihto ' Katja Kaipainen

Omistaja

Tuula Tikkanen

Teija Lehtoranta

Anna Sinerheimo

Annamari Gréhn

Merja & Minna Isonikkila

Asa Wilkman

Sirpa livonen

Merja Pihlajasaari-Méntynen

Elina Riipi



10.

Sija

Jalostusuros
2016 skc

Bell Pepper's Ghost
Buster

Timonan Chance Can
Choose

Judy's Magician Smoke
On The Water

Talcott Timmy Tiptoes

Keyword Paladin

Nuuskakairan Pilkku-
Poika

Dane Amor Sound Of
Love

Diamondfox

105,49

79,06

53,02

519

35,42

22,08

6,11

Omistaja

Kati Kangas

Anne Alho

Merja Pihlajasaari-
Méantynen

Minna Saarinen

Elina Riipi

Anniina ja Teemu
Eskola

Sirpa livonen

55,34

Jalostusnarttu
2016 skc

Acting Lady Luck

Timonan Paradise Paige

Koiruuksien Typt On
Tahti

Calibra's Drop Of Honey

Talcott Gene Raider

Secret Affair's Words Of
Wisdom

Pandarellan Asa
Rasdotter

Dane Amor Coco
Mademoiselle

Paivi livonen

152

1248

108,74

104,5

75,71

74,26

72

67,94

Omistaja

Anna Sinerheimo

Katri Leikola

Teija Lehtoranta

Teija Lehtoranta

Minna Saarinen

Asa Wilkman

Elina Riipi

Mira Lehtineva &
Pdivi livonen



Nuuskakairan Cahpe

9. 33 Tiina Vanhatalo
Arosa

g | DEURAWL MIEIEOT g g Péiivi livonen
Love

11 Nuuskakairan Pirtti- 21 Anni Saarela

Hirmu




